АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 250 от 21.03.2023                                                           с. Смоленское
О движении имущества
Рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного образовательного учреждения «Линевская средняя общеобразовательная школа» исх. №17 от 20.01.2023 г. (вх. №369б-02-44 от 25.01.2023), коммунального муниципального предприятия «Баланс» исх. №30 от 17.02.2023 г. (вх. №837б-02-19 от 17.02.2023 г.), руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного образовательного учреждения «Линевская средняя общеобразовательная школа» и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- котел водогрейный марки КВр-1,25 МВт (топка – ОУР) заводской №663, инвентарный номер 1088, балансовой стоимостью 598000,00 руб., начисленной амортизацией 9966,66 руб., остаточной стоимостью 588033,34 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

2.1. изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края и закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на праве хозяйственного ведения за коммунальным муниципальным приятием «Баланс» Смоленского района Алтайского края;

2.2. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.
3. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Линевская средняя общеобразовательная школа» (М.В. Борщева), бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.), оформить выбытие имущества актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.

4. Коммунальному муниципальному предприятию «Баланс» Смоленского района Алтайского края поставить имущество, указанное в п. 2 настоящего постановления на баланс.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева